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Yango Kocanka piaskowa Premium 90 k.
 

cena: 45,42 PLN

Opis słownikowy

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Kocanka piaskowa Premium™ 90 kapsułek Kocanka piaskowa (Helichrysum arenarium) ma długą tradycję w europejskiej
etnobotanice jako roślina, której przypisuje się pozytywny wpływ m.in. na zdrowie wątroby i woreczka żółciowego. Jest to wieloletnia
roślina zielna należąca do rodziny astrowatych, występująca dziko zarówno w Europie, jak i Azji Środkowej. Pochodzenie nazwy
łacińskiej kocanki piaskowej wywodzi się z greckich słów helios, co oznacza “słońce”, oraz chrysos - “złoto”. Nawiązuje to do lśniąco-
złotego koloru kwiatostanu rośliny. Głównymi biologicznie aktywnymi związkami występującymi w kocance są flawonoidy oraz
flawanony, a także inne związki, takie jak karotenoidy. Jednak to głównie obecność flawonoidów wpływa na pozytywne właściwości ziela
(1).Roślinne wsparcie wątroby i woreczka żółciowego Wątroba jest jednym z najważniejszych organów w naszym ciele. Pomaga nam
ona pozbyć się toksyn, utrzymuje prawidłowy poziom cukru we krwi, reguluje jej krzepliwość, a także spełnia setki innych funkcji
życiowych. Wątroba wytwarza też żółć, niezbędną do trawienia m.in. tłuszczów, która następnie magazynowana jest w woreczku
żółciowym. Kocanka od wieków była stosowana do naturalnego wsparcia zdrowia wątroby i woreczka żółciowego. Według artykułu
opublikowanego w Journal of Ethnopharmacology (2), właściwości Kocanki są odpowiedzialne za jej działanie pobudzające czynność
wątroby, a także wydzielanie i wydalanie żółci. Regularna suplementacja kocanką piaskową: Wspiera zdrowie wątroby i woreczka
żółciowego Pobudza wydzielanie i wydalanie żółci Pomaga utrzymać zdrowy układ moczowo-płciowy u kobiet Wspomaga czynność
nerek Zdrowie wątrobyWsparcie układu moczowo-płciowego Bez dodatków i wypełniaczyBezpieczny dla wegan i wegetarian        
Stawiamy na jakość! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie
substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułkaKocanka piaskowa - ekstrakt 10:1 230 mgKarczoch zwyczajny - ekstrakt 10:1 50
mgKurkuma - ekstrakt 10:1 50 mgOstropest plamisty - ekstrakt 50 mg w tym sylimaryna (80%) 40 mg  z czego sylibina (50%) 20 mg
Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. Składniki:
Ekstrakt z kwiatów kocanki piaskowej (Helichrysum arenarium) 10:1, ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) 10:1,
ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) 10:1, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na
zawartość min. 80% sylimaryny (w tym min. 50% sylibiny) Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). Informacja: Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej dietyi zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 42,3 g. Informacja alergiczna:Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników
mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub
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barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat Sanitarny:
2022/02/24/SD/42DC77

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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